
 
 
Minnesanteckningar Styrelsemöte Svensk Thoraxkirurgisk Förening 
 
Tid: 27 januari, kl. 21-22, 2020, Skypemöte 
 
Närvarande: Lena Jideus (V Ordf.), Göran Dellgren (Ordf.), Mats Dreifaldt (Kassör), 
Anders Ericsson (Repr. Karlskrona). 
 
Frånvarande: Christian Olsson (Vetenskaplig Sekr.), Shahab Nozohoor (Facklig Sekr), 
Anders Holmgren (Repr. Umeå), Henrik Hultkvist (Repr. Link), Mats Synnergren (barn 
repr.). 
 
 
Välkomna 
 
Ordförande Göran Dellgren hälsade välkomna. 
 
Den i förväg utsända dagordning accepterades utan ytterligare övriga frågor.  
 
Val av sekreterare 
 
Till sekreterare för mötet valdes Lena J. 
 

Genomgång av mötesanteckningar ifrån förra mötet 

Det fördes inga mötesanteckningar på föregående möte på grund av lågt antal närvarande 
ledamöter. 

Uppdatering SLS 
  
Beslutat att STF skall bli en medlemsförening kvarstår. Stadgar skickade till SLS och Lena 
har kommunicerat med SLS. Förslaget fr Susann Asplund, SLS ses som okontroversiellt 
men beslutas att skickas ut till alla i styrelsen för att sedan gå till SLS. 
Mailadresser till styrelsemedlemmar ska uppdateras.  

Slutsammanställning Thoraxmötet 2019 

Göran kontaktar MKON för att efterhöra om den ekonomiska slutsammanställning.  

Utbildningsaktiviteter  

Shahab Nozohoor ej närvarande så frågan lämnades till nästa möte. 

  



Genomgång av finanser och medlemsförteckning 
 
Saldot på föreningen konto är bra. Innestående klinikmedel förfaller efter två år från 
aktuellt möte. Tidigare oklarheter med utbetalningar från VO Björks stiftelse har Mats 
förtjänstfullt ordnat. 
Medlemsantalet är (via LF och SLS 72 st) varav 57 st verksamma. Fem har ansökt om 
medlemskap och man accepterade fyra st tills vidare pga oklarheter ang den femte personen och 
kliniktillhörighet. Fortfarande knivigheter ang förfarandet med medlemsregistret. 
Styrelsen vill vidare stimulera till resor på möten, kongresser och auskultationer på kliniker via 
ekonomiskt stöd. Man får ansöka om bidrag individuellt. 
 

Steningevik 2020  

Förslag på möte på Steningevik 10 – 11 december 2020 kvarstår. 

Seniorföreningen  

Önskvärt att Seniorföreningen arrangerar en årlig föreläsning kvarstår.  

Övriga frågor 
 
Styrelsen beslutade att godkänna att man kombinera Thoraxmötet i Umeå 2020 med 
Kardiologmötet i norra regionen. Att STF konsulterar MKON angående priset för 
kardiologerna. STF har inte för avsikt att subventionera middag mm och välkomnar 
deltagandet efter dessa premisser. Göran återkopplar till Fredrik Holmner och MKON. 
 
NPO hjärta/kärl– Möte om kunskapsstyrning kommer att hållas 29/1, SKR Hornsgatan 
15 i Stockholm. Lena deltar och styrelsen gick igenom vad som ska presenteras på tre 
minuter på detta möte. Lena återkopplar (se bilaga). 
 
Förslag om pressrelease av Örjan Friberg/Swedeheart och kirurgiska resultat via SLS?  
 
Nästa Styrelsemöte  
 
Måndagen den 2/3 kl. 21.00 (Skype) ???? 
 
 
Vid pennan 2020-02-10 
 
Lena Jidéus     


